
1 

 

 
 

 
 

 
 

Ταχ. Δ/νση: Μαρούσι 151 22   

(Σταθμός «Ειρήνη» ΗΣΑΠ)  

 

Απόσπασμα Πράξης 

Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

Αριθ. 36 της 4ης Νοεμβρίου 2021 
 
Στο Μαρούσι, την 4η Νοεμβρίου 2021, ημέρα Πέμπτη, η Επιτροπή Ερευνών και 

Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 32/2-9-
2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, και σύμφωνα με το Ν. 3027/2002, 

άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου 
της, Σπυρίδωνα Πανέτσου, συνεδρίαση. 
Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη και πήραν μέρος οι:  

1. Σπυρίδων Πανέτσος, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, Πρόεδρος της Επιτροπής 
2. Γεώργιος Χατζαράκης, Καθηγητής ΑΣΠΑΙΤΕ, μέλος της Επιτροπής 

3. Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Πανεπιστημίου 
Πελοποννήσου, μέλος της Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης 
4. Δημήτριος Ανέστης, Εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, μέλος της 

Επιτροπής, ως μέλος, μέσω τηλεδιάσκεψης 
5. Παντελής Μαλατέστας, Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, μέλος της 

Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

Απουσίαζαν ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής, Αριστείδης Παπαγρηγορίου, 
Αναπληρωτής Καθηγητής Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, και το μέλος της 

Επιτροπής Αθανάσιος Ζήσης, Αναπληρωτής Καθηγητής ΕΜΠ. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ. 
 

 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ& 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΔΙΝ46Ψ8ΧΙ-Κ6Ψ



2 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΘΕΜΑ 3: 
Πρακτικά Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 

14140/24-9-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις 
ανάγκες της Πράξης «Γραφείο Διασύνδεσης της ΑΣΠΑΙΤΕ (MIS: 

5076592) του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» το οποίο 
συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή Ένωση 

(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο). 
 

Για το 3ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Toν ν. 3027/2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/28-06-2002] «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 
Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 

Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ και την παρ. 6, που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
ΑΣΠΑΙΤΕ και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω 

νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς 
Λογαριασμούς των ΤΕΙ 

2. Την αριθ. 105277/Ζ1/2020 [ΦΕΚ 650/τ. ΥΟΔΔ/19-8-2020] Υπουργική 
Απόφαση ανασυγκρότησης της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
3. Την αριθ. 32/2-9-2020 (Θ. 2.1) Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ συγκρότησης 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
4. Τον ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 
«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα», όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει 
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 

Κονδυλίων Έρευνας της ΑΣΠΑΙΤΕ [αριθ. 23/16-6-2021 (Θ. 3.1) Πράξη της 
Διοικούσας Επιτροπής της ΑΣΠΑΙΤΕ (ΦΕΚ 3365/τ. Β’/28-7-2021)] 
6. Την αριθ. 1648/23-4-2021 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Γραφείο 

Διασύνδεσης της ΑΣΠΑΙΤΕ» με κωδικό ΟΠΣ 5076592 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020», με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο – ΕΚΤ)  
7. Την αριθ. 15/12-5-2021 (Θ. 2) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ ανάληψης διαχείρισης της Πράξης από τον 
ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 

8. Την αριθ. 29/16-9-2021 (Θ. 2) Πράξη  της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ έγκρισης Πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος στο πλαίσιο της Πράξης «Γραφείο Διασύνδεσης της ΑΣΠΑΙΤΕ» 
(MIS: 5076592) του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα 

και την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) και συγκρότησης 
Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων για τις ανάγκες της Πράξης 

9. Την αριθ. πρωτ. 14140_2021/24-9-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη 2 συμβάσεων μίσθωσης 
έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του Υποέργου (1) της Πράξης: «Γραφείο 

Διασύνδεσης της ΑΣΠΑΙΤΕ» με MIS: 5076592 του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση» με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) 
10. Την από 24/9/2021 ανάρτηση της Πρόσκλησης στην Ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ 

της ΑΣΠΑΙΤΕ 

ΑΔΑ: ΩΔΙΝ46Ψ8ΧΙ-Κ6Ψ



3 

11. Το γεγονός ότι δόθηκε εκ της Πρόσκλησης προθεσμία 18 ημερών για την 

υποβολή προτάσεων 
12. Τα αριθ. πρωτ. ΕΛ/23328/1-11-2021 και ΕΛ/23329/1-11-2021 Πρακτικά 

αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης 
 

μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

εγκρίνει τα αριθ. πρωτ. ΕΛ/23328/1-11-2021 και ΕΛ/23329/1-11-2021 

Πρακτικά αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης στο 
πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 14140_2021/24-9-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη 2 συμβάσεων μίσθωσης 

έργου ιδιωτικού δικαίου στο πλαίσιο του Υποέργου (1) της Πράξης: «Γραφείο 
Διασύνδεσης της ΑΣΠΑΙΤΕ» με MIS: 5076592 του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση» με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
(Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο), τα οποία έχουν ως ακολούθως: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

  ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

Μαρούσι, 26/10/2021 
- 

Προς: Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ  
 

Θέμα: Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 14140/24-

9-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες της Πράξης 

«Γραφείο Διασύνδεσης της ΑΣΠΑΙΤΕ (MIS: 5076592) του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση» το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή 

Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο). 
 

Σήμερα, 26/10/2021, ημέρα Τρίτη, συνήλθε η Επιτροπή Αξιολόγησης προτάσεων 

στο πλαίσιο των Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες της 

Πράξης «Γραφείο Διασύνδεσης της ΑΣΠΑΙΤΕ» (MIS: 5076592), όπως 

συγκροτήθηκε με την αριθ. 29/16-9-2021 (Θ. 2) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών 

και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, η οποία αποτελείται από τους: 

1 Ουρανία Καλούρη, Καθηγήτρια ΑΣΠΑΙΤΕ, Επιστημονική Υπεύθυνη της 

Πράξης, ως Πρόεδρο 

2 Αικατερίνη Λαρεντζάκη, Λέκτορας Εφαρμογών ΑΣΠΑΙΤΕ, ως Μέλος σε 

αναπλήρωση της Αγλαϊας Σταμπολτζή λόγω κωλύμματος  

3 Απόστολο Οικονόμου, διοικητικός υπάλληλος ΑΣΠΑΙΤΕ, ως Μέλος 

για την αξιολόγηση των προτάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 

14140/24-9-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για δύο (2) θέσεις για 

την υποστήριξη της Πράξης. 

 

Α. Η Επιτροπή παρέλαβε επτά (7) φακέλους υποψηφιοτήτων για τη θέση 1 που 

υποβλήθηκαν στον Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και έλεγξε την εμπρόθεσμη 

υποβολή τους, ως ακολούθως: 

1. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/21570/19-10-2021 αίτηση 

2. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/21571/19-10-2021 αίτηση 

3. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/20335/7-10-2021 ΚΑΙ ΕΛ/20656/11-

10-2021 αιτήσεις 

4. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/20151/6-10-2021 αίτηση 

5. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/20534/8-10-2021 αίτηση 

6. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/20654/11-1-2021 αίτηση 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙΝ46Ψ8ΧΙ-Κ6Ψ



4 

7. Υποψήφιος/α με υπ΄αιθ. πρωτ. ΕΛ/20655/11-10-2021 αίτηση 

 Η Επιτροπή μετά από έλεγχο διαπίστωσε ότι οι προαναφερόμενες προτάσεις 

κατατέθηκαν εμπρόθεσμα. 

Στη συνέχεια, αφού έλαβε υπόψη της τα οριζόμενα στην αριθ. πρωτ. 14140/24-9-

2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, προχώρησε στον έλεγχο και στην 

καταγραφή των κατατεθέντων δικαιολογητικών που αφορούν στις κατηγορίες των 

απαιτούμενων προσόντων, όπως αυτά καθορίζονται στη σχετική πρόσκληση και 

αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕ-

ΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟ-
ΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟ  ΜΠΣ ΣΥΕΠ 
Ή ΠΕΣΥΠ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β2 ΓΝΩΣΗ ΗΥ ΣΤΡΑΤΟΣ 

1.   ΕΛ/21571/19-
10-2021 

ΝΑΙ  ΠΕΣΥΠ ΝΑΙ  NAI   

2.   ΕΛ/21570/19-
10-2021 

ΝΑΙ  ΠΕΣΥΠ ΝΑΙ  ΝΑΙ   

3.   ΕΛ/20335/7-
10-2021 ΚΑΙ 
ΕΛ/20656/11-
10-2021 

ΝΑΙ  ΠΜΣ  ΝΑΙ ΝΑΙ   

4.   ΕΛ/20151/6-
10-2021 

ΝΑΙ  ΠΕΣΥΠ ΝΑΙ NAI   

5.   ΕΛ/20534/8-
10-2021 

 ΝΑΙ ΠΕΣΥΠ ΝΑΙ ΝΑΙ   

6.   ΕΛ/20654/11-
1-2021 

ΝΑΙ ΠΕΣΥΠ  ΝΑΙ NAI    

7.   ΕΛ/20655/11-
10-2021 

ΌΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στην σχετική Πρόσκληση 

διαπιστώθηκε από την Επιτροπή Αξιολόγησης ότι ο υποψήφιος με αίτηση αριθ. πρωτ. 

ΕΛ/20655/11-10-2021, ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ της περαιτέρω αξιολόγησης λόγω του ότι το 

πτυχίο του δεν εμπίπτει στα προβλεπόμενα από την προκήρυξη. Οι λοιποί υποψήφιοι 

πληρούν τα απαιτούμενα προσόντα. 

 

Στη συνέχεια η επιτροπή, με βάση τα διαλαμβανόμενα στη σχετική πρόσκληση 

προχώρησε στη μοριοδότηση των προσόντων των υποψηφίων, η οποία έχει ως εξής:  

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕ-

ΠΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟ-
ΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΠΟΔΕ-
ΔΕΙΓΜΕΝΗ 

ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ Η 

ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 
ΣΕ ΔΙΟΙΚΗ-

ΤΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗ-

ΡΙΞΗ 

ΣΥΝΑΦΗΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 

ΣΥΜΒΟΥ-
ΛΕΥΤΙΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
Η/ΚΑΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ-
ΤΙΚΟ ΠΡΟΣΑΝΑ-

ΤΟΛΙΣΜΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑ-
ΤΑΞΗΣ  

1.   ΕΛ/21571/19-
10-2021 

0 5 15 20 2  

2.   ΕΛ/21570/19-
10-2021 

0 10 0 10 4  

3.   ΕΛ/20335/7-
10-2021 ΚΑΙ 

ΕΛ/20656/11-
10-2021 

0 0 0 0 5  

4.   ΕΛ/20151/6-
10-2021 

3 15  2,5 20,5 1  

ΑΔΑ: ΩΔΙΝ46Ψ8ΧΙ-Κ6Ψ



5 

5.   ΕΛ/20534/8-
10-2021 

0 12,5 0  12,5  3  

6.   ΕΛ/20654/11-
1-2021 

0 0 0 0  5  

 

Κατόπιν τούτων, ομόφωνα η Επιτροπή αξιολόγησης προτείνει να κληθούν, σύμφωνα 

με τα προβλεπόμενα στην με αριθ. αριθ. πρωτ. 14140/24-9-2021 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, οι προαναφερόμενοι σε συνέντευξη. 

  

Β.  Η Επιτροπή παρέλαβε δύο (2) φακέλους υποψηφιοτήτων για τη θέση 2 που 

υποβλήθηκαν στον Ειδικό Λογαριασμό της ΑΣΠΑΙΤΕ και έλεγξε την εμπρόθεσμη 

υποβολή τους, ως ακολούθως: 

1. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/20628/8-10-2021 ΚΑΙ ΕΛ/20653/11-

10-2021 αιτήσεις 

2. Υποψήφιος/α με υπ΄αριθ. πρωτ. ΕΛ/19455/5-10-2021 ΚΑΙ ΕΛ/20165/6-

10-2021 αιτήσεις 

Η Επιτροπή μετά από έλεγχο διαπίστωσε ότι οι προαναφερόμενες προτάσεις 

κατατέθηκαν εμπρόθεσμα. 

Στη συνέχεια, αφού έλαβε υπόψη της τα οριζόμενα στην αριθ. πρωτ. 14140/24-9-

2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, προχώρησε στον έλεγχο και στην 

καταγραφή των κατατεθέντων δικαιολογητικών που αφορούν στις κατηγορίες των 

απαιτούμενων προσόντων, όπως αυτά καθορίζονται στη σχετική πρόσκληση και 

αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕ-

ΠΩΝΥΜΟ  
 ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟ-
ΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟ  ΜΠΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡ 

ΑΓΓΛΙΚΑ Β2 ΣΤΡΑΤΟΣ 

1.   ΕΛ/19455/5-
10-2021 ΚΑΙ 
ΕΛ/20165/6-
10-2021 

ΟΧΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ 
ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

 ΟΧΙ ΝΑΙ   

2.   ΕΛ/20628/8-
10-2021 ΚΑΙ 
ΕΛ/20653/11-
10-2021 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ  ΝΑΙ 

 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα και τα οριζόμενα στην σχετική Πρόσκληση 

διαπιστώθηκε από την Επιτροπή Αξιολόγησης ότι η υποψήφια με αίτηση αριθ. πρωτ.  

ΕΛ/19455/5-10-2021 & ΕΛ/20165/6-10-2021, ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ της περαιτέρω 

αξιολόγησης λόγω του ότι το πτυχίο της δεν εμπίπτει στα προβλεπόμενα από την 

προκήρυξη και δεν είναι κάτοχος μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών. Οι λοιποί 

υποψήφιοι πληρούν τα απαιτούμενα προσόντα. 

 

Στη συνέχεια η επιτροπή, με βάση τα διαλαμβανόμενα στη σχετική πρόσκληση 

προχώρησε στη μοριοδότηση των προσόντων των υποψηφίων, η οποία έχει ως εξής:  
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝ

ΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜ 
ΠΡΩΤ. 

Αποδε-
δειγμένη 
Γνώση της 
Γαλλικής ή 
Γερμανικής 
Γλώσσας  

Αποδε-δειγμένη 
Συναφής 
Εμπειρία στη 
Λειτουργία και 
Τεχνική 
Υποστήριξη 
Πληροφο-ριακών 
Συστημάτων  

Αποδε-
δειγμένη 
Συναφής 
Εμπειρία στην 
Κατασκευή 
Ιστοσελίδων ή 
σε Θέματα 
Audiovisual και 
Γραφιστική  

ΣΥΝΟ-
ΛΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑ-
ΤΑΞΗΣ 

1.   ΕΛ/20628/8-
10-2021 ΚΑΙ 
ΕΛ/20653/1
1-10-2021 

 0 2,3 0  2,3 1 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙΝ46Ψ8ΧΙ-Κ6Ψ



6 

Κατόπιν τούτων, η Επιτροπή αξιολόγησης ομόφωνα προτείνει να κληθεί σύμφωνα με 

τα προβλεπόμενα στην με αριθ. αριθ. πρωτ. 14140/24-9-2021 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ο προαναφερόμενος σε συνέντευξη.  
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Η Πρόεδρος 

 

Καθηγήτρια Ουρανία 

Καλούρη 

Τα Μέλη 

 

Αικατερίνη Λαρεντζάκη 

Λέκτορας Εφαρμογών ΑΣΠΑΙΤΕ  

 

Απόστολος Οικονόμου 

Διοικητικός Υπάλληλος 

ΑΣΠΑΙΤΕ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

  ΑΣΠΑΙΤΕ 
 

                                                              Μαρούσι, 1/11/2021 
- 

Προς: Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ  
 

Θέμα: 2ο Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 

14140/24-9-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες της 

Πράξης «Γραφείο Διασύνδεσης της ΑΣΠΑΙΤΕ (MIS: 5076592) του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση» το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ελλάδα και την Ευρωπαϊκή 

Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο). 
 

Σήμερα, 1/11/2021, ημέρα Δευτέρα, συνήλθε η Επιτροπή Αξιολόγησης 

προτάσεων στο πλαίσιο των Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις 

ανάγκες της Πράξης «Γραφείο Διασύνδεσης της ΑΣΠΑΙΤΕ» (MIS: 5076592), όπως 

συγκροτήθηκε με την αριθ. 29/16-9-2021 (Θ. 2) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών 

και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ, η οποία αποτελείται από τους: 

1 Ουρανία Καλούρη, Καθηγήτρια ΑΣΠΑΙΤΕ, Επιστημονική Υπεύθυνη της 

Πράξης, ως Πρόεδρο 

2 Αικατερίνη Λαρεντζάκη, Λέκτορας Εφαρμογών ΑΣΠΑΙΤΕ, ως Μέλος σε 

αναπλήρωση της Αγλαϊας Σταμπολτζή λόγω κωλύμματος  

3 Απόστολος Οικονόμου, διοικητικός υπάλληλος ΑΣΠΑΙΤΕ, ως Μέλος 

προκειμένου να ολοκληρώσει, μετά και τις πραγματοποιηθείσες συνεντεύξεις, την 

αξιολόγηση των προτάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 

14140/24-9-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για δύο (2) θέσεις για 

την υποστήριξη της Πράξης. 

 

Α. Η Επιτροπή  λαμβάνοντας υπόψη τα όσα αναφέρονται στο Πρακτικό της, με 

ημερομηνία 26/10/2021  κάλεσε σε συνέντευξη, με φυσική παρουσία ή εξ 

αποστάσεως μέσω του e-presence τους ακόλουθους υποψήφιους, οι οποίοι 

πληρούν τις προϋποθέσεις που θέτει η προαναφερόμενη Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 

1.   ΕΛ/21571/19-10-2021 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙΝ46Ψ8ΧΙ-Κ6Ψ



7 

2.   ΕΛ/21570/19-10-2021 

3.   ΕΛ/20335/7-10-2021 ΚΑΙ 
ΕΛ/20656/11-10-2021 

4.   ΕΛ/20151/6-10-2021 

5.   ΕΛ/20534/8-10-2021 

6.   ΕΛ/20654/11-1-2021 

 

Προσήλθαν στην συνέντευξη οι παρακάτω υποψήφιοι: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΡΟΠΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

1.   ΕΛ/21571/19-10-2021 Εξ αποστάσεως 

2.   ΕΛ/21570/19-10-2021 Εξ αποστάσεως 

3.   ΕΛ/20335/7-10-2021 ΚΑΙ 
ΕΛ/20656/11-10-2021 

Εξ αποστάσεως 

4.   ΕΛ/20151/6-10-2021 Με φυσική παρουσία 

5.   ΕΛ/20534/8-10-2021 Εξ αποστάσεως 

6.   ΕΛ/20654/11-1-2021 Εξ αποστάσεως 

 

Στη συνέχεια η επιτροπή, με βάση τα διαλαμβανόμενα στη σχετική πρόσκληση 

προχώρησε στη μοριοδότηση της συνέντευξης των υποψηφίων, η οποία έχει ως 

εξής:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕ-
ΠΩΝΥΜΟ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟ-

ΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

Α. 

ΕΠΙΚΟΙΝ 

ΔΕΞΙΟΤΗ

ΤΕΣ ΚΛΠ  

Β. 

ΕΡΓΑΛΕΙΑ 

ΣΕΠ ΚΛΠ  

Γ. 

ΔΙΟΡΓΑ-

ΝΩΣΗ 

ΗΜΕΡΙ-

ΔΩΝ 

ΚΛΠ/ 

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΠΩΣ ΕΧΕΙ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΕ

Ι ΣΤΟ ΤΟ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΤΗΣ 
26/10/2021   

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑ-
ΤΑΞΗΣ  

1.   ΕΛ/21571/1
9-10-2021 

5 3 4 20 32 2  

2.   ΕΛ/21570/1
9-10-2021 

5 2 3 10 20 4 

3.   ΕΛ/20335/7-
10-2021 ΚΑΙ 
ΕΛ/20656/1

1-10-2021 

5 3 4 0 12 5 

4.   ΕΛ/20151/6-
10-2021 

5 4 5 20,5 34,5 1  

5.   ΕΛ/20534/8-
10-2021 

5 4 4 12,5 25,5 3  

6.   ΕΛ/20654/1
1-1-2021 

5 3 4 0  12 5  

 

Κατόπιν τούτων, ομόφωνα η Επιτροπή αξιολόγησης προτείνει τη σύναψη της 

σχετικής σύμβασης μίσθωσης έργου με τον/την πρώτο/πρώτη στον αξιολογικό 

πίνακα κατάταξης για τη θέση 1 που αφορά στη Συμβουλευτική Σταδιοδρομίας και 

τη Διοικητική Υποστήριξη του Γραφείου Διασύνδεσης, σύμφωνα με τους όρους της 

αριθ. πρωτ. 14140/24-9-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Β.  Η Επιτροπή  λαμβάνοντας υπόψη τα όσα αναφέρονται στο Πρακτικό της, με 

ημερομηνία 26/10/2021  κάλεσε σε συνέντευξη, με φυσική παρουσία ή εξ 

αποστάσεως μέσω του e-presence τους ακόλουθους υποψήφιους, οι οποίοι πληρούν 

τις προϋποθέσεις που θέτει η προαναφερόμενη Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος:  

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙΝ46Ψ8ΧΙ-Κ6Ψ



8 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ 

1.   ΕΛ/20628/8-10-2021 ΚΑΙ 
ΕΛ/20653/11-10-2021 

 

Προσήλθε στη συνέντευξη ο παρακάτω υποψήφιος: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕ-ΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ ΤΡΟΠΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

1.   ΕΛ/20628/8-10-2021 ΚΑΙ 
ΕΛ/20653/11-10-2021 

Με φυσική παρουσία 

 

Στη συνέχεια η επιτροπή, με βάση τα διαλαμβανόμενα στη σχετική πρόσκληση 

προχώρησε στη μοριοδότηση των προσόντων των υποψηφίων, η οποία έχει ως εξής:  

Α/Α ΟΝΟΜΑ-
ΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΡΙΘΜ ΠΡΩΤ. Α) ΕΠΙΣΤΗΜΟ-
ΝΙΚΗ Η/ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ-
ΤΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ 
ΣΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙ-
ΜΕΝΟΥ ΚΛΠ 

Β) 
ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ 
ΚΑΙ ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ 
ΜΕΣΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ 
ΚΑΙ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
ΚΛΠ 

ΜΕΡΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ ΟΠΩΣ 

ΕΧΕΙ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΕΙ 

ΣΤΟ ΤΟ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 

26/10/2021   

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑ-
ΤΑΞΗΣ 

1.   ΕΛ/20628/8-10-
2021 ΚΑΙ 
ΕΛ/20653/11-
10-2021 

 6 4 2,3 12,3 1 

 

Κατόπιν τούτων, και αφού επισημάνθηκε στον προαναφερόμενο υποψήφιο ότι επειδή 

κατέχει και άλλη σύμβαση με πλήρες διδακτικό ωράριο στην ΑΣΠΑΙΤΕ θα πρέπει να 

φροντίσει για την τήρηση των όσων προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις, ομόφωνα 

η Επιτροπή αξιολόγησης προτείνει τη σύναψη της σχετικής σύμβασης μίσθωσης έργου 

με τον/την πρώτο/πρώτη στον αξιολογικό πίνακα κατάταξης για τη θέση 2 που αφορά 

στη λειτουργία/τεχνική διαχείριση του συστήματος και γενικότερη υποστήριξη IT των 

δράσεων του Γραφείου Διασύνδεσης σε θέματα audiovisual, γραφιστικής, ιστοσελίδας 

κλπ., σύμφωνα με τους όρους της αριθ. πρωτ. 14140/24-9-2021 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Η Πρόεδρος 

 

Καθηγήτρια Ουρανία 

Καλούρη 

Τα Μέλη 

 

Αικατερίνη Λαρεντζάκη 

Λέκτορας Εφαρμογών ΑΣΠΑΙΤΕ 

 

Απόστολος Οικονόμου, 

διοικητικός υπάλληλος 

ΑΣΠΑΙΤΕ 

 
Οι υποψήφιοι δύνανται να υποβάλουν ένσταση εντός προθεσμίας 5 εργάσιμων 

ημερών από την επομένη της ανάρτησης – ανακοίνωσης των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης στην ιστοσελίδα του Ειδικού Λογαριασμού της ΑΣΠΑΙΤΕ. Η 

ένσταση υποβάλλεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 

ΑΔΑ: ΩΔΙΝ46Ψ8ΧΙ-Κ6Ψ



9 

vmatsouka@aspete.gr. Μετά την πάροδο των πέντε εργάσιμων ημερών από την 

ανακοίνωση των αποτελεσμάτων δεν εξετάζεται για κανένα απολύτως λόγο 
ένσταση, τυχόν δε υποβληθέν αίτημα απορρίπτεται ως μη αποδεκτό. 

 
 

 
 
 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ 
  
  

Σπυρίδων Πανέτσος 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Γεώργιος Χατζαράκης 
 
 

Παναγιώτα Παπαδιαμαντάκη 

 
 

Δημήτριος Ανέστης 

 
 

Παντελής Μαλατέστας 

 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

mailto:vmatsouka@aspete.gr
ΑΔΑ: ΩΔΙΝ46Ψ8ΧΙ-Κ6Ψ


		2021-11-09T13:18:32+0200
	Athens




